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Tarsakh 29 : 1372 DR
The Year of Wild Magic

Marschorder!
Idag har beslutats att en ny jägartropp skall sättas upp i Yuirwood för att ersätta 
den heroiska troppen Lärkan som kämpade till sista man under vårt senaste krig. 
Lärkans tidigare position måste besättas för att hindra intrång från nidingsmän, 
skogshuggare och odöda enheter från Thay som irrat sig söder om vaktmuren.

Den nya enheten skall heta Sparvhöken, ett namn som ger mod och stolthet till 
dess män och kvinnor. Troppen kommer att ledas av en veteran som kan 
området, Jägarlöjtnant Fhaorn'Biir. Två dussin färska jägare från träningslägret 
utanför Relkat's Foot utgör basen i Sparvhöken. De ombedes göra sig klara för 
avmarsch senast den 5:e i Mirtul. 

Marschväg (250 Miles)

Historik:

Lärkan var en av Yuirwoods bästa enheter som höll sin del av skogen säker. 
Ingen skog avverkades i deras sektor och eldning skedde endast med plockad 
ved. De hade medverkat militärt vid flera krig och lärt sig bekämpa de röda 
trollkarlarna och deras arméer. Kapten Alis Mithnarthor var en tionde gradens



Rangers of Yuirwood - ett äventyr för småbarnsföräldrar med 
tidsnöd och deras vänner i exil – Marschorder

wizard och en av skogens mäktigaste magiker. Vid den stora invasionen vintern 
1369 fick de rycka ut ur skogen för att ta hand om en kontingent odöda från 
Thay som gått söder om den stora muren och hotade Yuirwood. Blott trettio 
blåfrusna jägare lyckades skingra en armé på över 600 skelett och förgöra mer 
än hälften innan de föll. 

Skvaller:

Fhaorn'Biir är präst för Silvanus och var partner till Kapten Mithnarthor. De 
stupade tillsammans på slätten söder om Glarondar men hennes stelfrusna kropp 
återfanns  i tillräckligt sammanhängande skick för att återuppväckas i ett tempel. 
Lärkans sista strid blev historia, men Fhaorns sorg över att inte fått dö med sin 
man och sina kamrater är oändligt stor.   

Månalven Mithnarthor träffade en 
förvildad Cha'Tel'Quessir i Yuirwood 
och blev förälskad. Han förvandlade 
henne till en civiliserad person och gav 
henne ett alviskt namn som alla alver 
kan skratta åt än idag. De ingick alviskt 
partnerskap och levde tillsammans tills 
döden skiljde dem åt 

Rykten säger att hon bär hans magiska 
svärd med en mycket kraftfull spell 
lagrad. Ingen vet vilken spell det är eller 
vad som händer om man efter tre år 
skulle råka aktivera den. ovan: Fhaorn'Biir – sur så in i vassen


